

# Årsredovisning

---

## *DMTK Besiktning AB*

559118-4014

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Dahlgren  
2024-06-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggningsteknik.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har beslut om utdelning om 600 000 kr tagits på extrastämman.

Omsättningen har sedan oktober 2022 påverkats kraftigt negativt av den svaga byggkonjunkturen och i synnerhet av det minskade bostadsbyggandet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2007-2012
Nettoomsättning	4 408	6 645	5 357	1 557
Resultat efter finansiella poster	118	1 386	1 130	297
Soliditet %	80	69	52	23

Nettoomsättningen har minskat med 34% i jämförelse med föregående räkenskapsår då bolaget påverkats av att nybyggandet har avtagit kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	495 000	904 044	1 099 751
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			1 099 751	-1 099 751
- Årets resultat				90 903
- Belopp vid årets utgång	100 000	495 000	1 403 795	90 903

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	495 000
Balanserat resultat	1 403 795
Årets resultat	90 903
<i>Summa</i>	<i>1 989 698</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 989 698
<i>Summa</i>	<i>1 989 698</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 407 553	6 645 303
Övriga rörelseintäkter	60 522	71 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 468 075</b>	<b>6 716 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-566 926	-1 247 130
Övriga externa kostnader	-1 405 291	-1 463 019
Personalkostnader	-1 961 554	-2 207 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-421 139	-411 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 354 910</b>	<b>-5 329 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>113 165</b>	<b>1 386 714</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 831	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	-180	-336
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 651</b>	<b>-280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>117 816</b>	<b>1 386 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>117 816</b>	<b>1 386 434</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-26 913	-286 683
<b>Årets resultat</b>	<b>90 903</b>	<b>1 099 751</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 123 494	1 497 305
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 123 494	1 497 305
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 123 494</b>	<b>1 497 305</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		693 856	1 219 645
Fordringar hos koncernföretag		42 842	0
Övriga fordringar		272 278	7 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 667	28 115
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 080 643	1 255 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		673 815	1 317 009
<i>Summa kassa och bank</i>		673 815	1 317 009
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 754 458</b>	<b>2 572 129</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 877 952</b>	<b>4 069 434</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	495 000	495 000
Balanserat resultat	1 403 795	904 044
Årets resultat	90 903	1 099 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 989 698	2 498 795
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 089 698</b>	<b>2 598 795</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	280 000	280 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	33 375
Leverantörsskulder	190 069	297 388
Skulder till koncernföretag	0	20 158
Övriga skulder	114 228	183 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 957	656 344
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>508 254</b>	<b>1 190 639</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 877 952</b>	<b>4 069 434</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 268 642	1 746 282
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	47 328	522 360
Utgående anskaffningsvärden	2 315 970	2 268 642
Ingående avskrivningar	-771 337	-359 460
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-421 139	-411 877
Utgående avskrivningar	-1 192 476	-771 337
Redovisat värde	1 123 494	1 497 305

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Thomas Dahlgren*  
Thomas Dahlgren  
2024-05-29

*Anders Mejner*  
Anders Mejner  
2024-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-29

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
